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Los Ingresos
Ingresos designados de Alteco

Tasas administrativas

Cesar & Solangy Rodriguez

Red Tribal de Colombia

Red Tribal de Ecuador

Espinoza, Irma

Ferry

Fondo General

Henrique Dias

Javier Mayorga

Johnson, Paul & Robin

Juan Carlos Sanchez

Fondo de Desarrollo de Liderazgo

Lidia Rios

Evaluacion del Proyecto MTO

Donaciones para la Evaluacion del Proyecto MTO

Pino

Sprague

Mujeres de la Amazonia

Total de Ingresos designados de Alteco
Las Inversiones

Intereses-Ahorros, Corto Plazo CD

Intereses de inversion de Schwab
Total de Inversiones

Total de Ingresos
GANANCIA BRUTO

11,990.60
414.93
3,000.00
150.00
3,250.00
20,548.01
50,446.00
525.00
2,240.04
29,504.17
2,175.00
20.00
335.00
650.00
200.00
100.00
6,997.83
200.00
132,746.58

0.04
56.54

56.58
$132,803.16
$132,803.16



Los Gastos
Comisiones bancarias / PayPal
Servicios por contrato

Servicios de Contrato Externo
Total de Servicios por contrato
Cuenta de Gastos Designados
Subsidio de Vivienda - Johnson
Subsidio de Vivienda-Ferry
La NOmina-Ferry
La Nomina-Johnson
La Nomina-Johnson, Paul
La NOmina-Sprague

Total de Cuenta de Gastos Designada

Gastos del Ministerio

Tasas Administrativas

Equipo

Ofrendas

Impresion y franqueo
Enriguecimiento Profesional
Software

Los suministros

Teléfono e Internet

Viajar

Total de Gastos Del Ministerio
Otro

Gastos de némina
Transferencia al Fondo Reservado
Total de Gastos

INGRESOS NETOS OPERATIVOS
INGRESO NETO

934.39

3,652.64
3,652.64

3,500.00
-46.70
10,286.70
1200.00
1000.00
2,836.55
18,776.55

11,990.60
96.80
5,139.00
469.68
1,589.37
45.00
604.31
871.23
3,816.12
24,622.11
0.00

0.00
83,994.26
$131,979.95
$823.21
$823.21







