## **ALTECO**

## Informe de Pérdidas y Ganancias December 2022

## Los Ingresos

203 1161 2303	
Ingresos designados de Alteco	
Tasas administrativas	11,990.60
Cesar & Solangy Rodriguez	414.93
Red Tribal de Colombia	3,000.00
Red Tribal de Ecuador	150.00
Espinoza, Irma	3,250.00
Ferry	20,548.01
Fondo General	50,446.00
Henrique Dias	525.00
Javier Mayorga	2,240.04
Johnson, Paul & Robin	29,504.17
Juan Carlos Sanchez	2,175.00
Fondo de Desarrollo de Liderazgo	20.00
Lidia Rios	335.00
Evaluación del Proyecto MTO	650.00
Donaciones para la Evaluación del Proyecto MTO	200.00
Pino	100.00
Sprague	6,997.83
Mujeres de la Amazonia	200.00
Total de Ingresos designados de Alteco	132,746.58
Las Inversiones	
Intereses-Ahorros, Corto Plazo CD	0.04
Intereses de inversión de Schwab	56.54
Total de Inversiones	56.58
Total de Ingresos	\$132,803.16
GANANCIA BRUTO	\$132,803.16

Los Gastos	
Comisiones bancarias / PayPal	934.39
Servicios por contrato	
Servicios de Contrato Externo	3,652.64
Total de Servicios por contrato	3,652.64
Cuenta de Gastos Designados	
Subsidio de Vivienda - Johnson	3,500.00
Subsidio de Vivienda-Ferry	-46.70
La Nòmina-Ferry	10,286.70
La Nòmina-Johnson	1200.00
La Nòmina-Johnson, Paul	1000.00
La Nòmina-Sprague	2,836.55
Total de Cuenta de Gastos Designada	18,776.55
Gastos del Ministerio	
Tasas Administrativas	11,990.60
Equipo	96.80
Ofrendas	5,139.00
Impresión y franqueo	469.68
Enriquecimiento Profesional	1,589.37
Software	45.00
Los suministros	604.31
Teléfono e Internet	871.23
Viajar	3,816.12
Total de Gastos Del Ministerio	24,622.11
Otro	0.00
Gastos de nómina	0.00
Transferencia al Fondo Reservado	83,994.26
Total de Gastos	\$131,979.95
INGRESOS NETOS OPERATIVOS	\$823.21
INGRESO NETO	\$823.21